

July 15, 2019

The Manger - Listing

BSE Limited

Corporate Relationship Dept., 1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400051

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement regarding Notice of the 40th Annual General Meeting of the Company

Ref: Scrip Code – BSE: 506820, NSE: ASTRAZEN

Please find enclosed copies of the newspaper cuttings published in leading English newspaper (Business Standard) and in Regional language newspaper (Udayavani) on July 15, 2019 in respect of the 40th Annual General Meeting of the Company to be held on August 7, 2019.

This is for your information and records.

For **AstraZeneca Pharma India limited**



Pratap Rudra

Company Secretary & Legal Counsel



AstraZeneca

AstraZeneca Pharma India Limited

(CIN: L24231 KA1979 PLC003563)

Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park,
Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560045.

E-mail: comp.secy@astrazeneca.com, Web: www.astrazeneca.com/india
Tel: +91 80 6774 8000, Fax: +91 80 6774 8557

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of AstraZeneca Pharma India Limited ("the Company") will be held on Wednesday, August 7, 2019 at 3.00 p.m. at "The Grand Ballroom", Conrad Bengaluru, Kensington Road, Ulsoor, Bengaluru- 560008, to transact the business as set out in the Notice dated May 24, 2019 which has been sent to all the Members, separately.

Members of the Company are hereby informed that the Company has sent/ completed the dispatch of the Annual Report 2018-19 and the Notice of AGM to all the Members of the Company on July 13, 2019 along with complete instructions for e-voting and the same is available on the Company's website at www.astrazeneca.com/india and at <https://www.evoting.nsdl.com>

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended to date and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the business may be transacted through such e-voting services. Mr. Vijayakrishna K. T., Practicing Company Secretary, (Membership No. FCS 1788) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The e-voting period commences on Saturday, August 3, 2019 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, August 6, 2019 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on July 31, 2019 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM, using remote e-voting or voting at the AGM.

The facility for voting either through electronic voting system or ballot or polling paper shall also be made available at the AGM and the Members who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. July 31, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or giri@integratedindia.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your votes.

In case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at Toll Free No.: 1800-222-990. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Mr. Pratik Bhatt, Executive, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, E-mail: pratikb@nsdl.co.in, Tel: +91 22 2499 4738.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/authorised representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorisation duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting, are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

For AstraZeneca Pharma India Limited

Place: Bangalore
Date: July 14, 2019

Pratap Rudra
Company Secretary & Legal Counsel

AstraZeneca

ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್/1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಪಿಐ ಮಿಲಿಟರ್ ಪಾರ್ಕ್,

ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ, ಡಿಎಲ್ ರಂಗ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560045

ಎಮೇಲ್: comp.secy@astrazeneca.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.astrazeneca.com/india

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 677 48000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6774 8557

**ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಮತ್ತು
ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿಯ ನೋಟೀಸ್**

ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ಮೇ 24, 2019ರಂದು ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿರುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಬುದ್ಧಿವಾರ್. ಆಗಸ್ಟ್ 7, 2019ರಂದು "ದಿ ಗ್ರಾನ್ಡ್ ಬಾಲಾರೂಮ್", ಕೊನ್ಕ್ವಾಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕೆಪ್ಪೆಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಅಲಸೋರು, ಬೆಂಗಳೂರು-560008 ರಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ 40ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜೆಎಂ) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಜೊತೆಗೆ 2018-2019ರ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು, ಕೊತೆಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರವಾನಿಸುವ ಕೆಲಸವನ್ನು ಜುಲೈ 13, 2019ರಂದು ಪೂರೈಸಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.astrazeneca.com/india> ಮತ್ತು <https://www.evoting.nsdl.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಇತ್ತೀಚಿನವರೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾಜೇಸ್ಟಿಕ್ ಮತ್ತು ಅಡ್ವಿನ್‌ಸ್ಟಾ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ಇದರ ನಿಯಮ 29ರ ಕೊಡುಗೆಯಲ್ಲಿ ಒದ್ದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಅವಕಾಶಗಳ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್‌ಗಳ ಎಂಟ್ ಎಕ್ಸಚೇಂಜ್ ರೋಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟೆಡ್ ಆನ್ವೇರ್ಸ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ವೇಸ್ಟರ್ ಡಿಕ್ಲೇರೇಷನ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 44ರ ಅನುಸಾರ, ಸದಸ್ಯರಿಗಿರುವ ಎಜೆಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಎಲೆಕ್ಷನ್ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜೆಎಂ ಸ್ವಲ್ಪಂಶ ಭಜ್ಜವಾದ ಒಂದು ಸ್ವಲ್ಪದಿಂದ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು (ಎಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ತಿಳಿಸುವುದನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಸೆಕ್ಷನ್‌ಗಳ ಡಿಸ್‌ಕ್ವೇಸ್ಟರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ಒದ್ದಿಸಿದ್ದು, ಇಂತಹ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇವೆಗಳ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ನ್ಯಾಯಾತ್ಮಕ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ವ್ಯಕ್ತಿಸಿದ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷನ್ 17(2) ದೀನಿಯಲ್ಲಿ ಕೆ.ಪಿ. (ಸದಸ್ಯರ ಸಂ. FCS 1788), ಇವರನ್ನು ಸ್ವಲ್ಪಸೆಕ್ಷನ್ ಎಂಟು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕರೆಯಾದ, ಆಗಸ್ಟ್ 3, 2019ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ರಂದು ಆರಂಭವಾಗಿ ಮುಗಿದುದರಿಂದ, ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2019ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00ರವರೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಇಲೆಕ್ಷನ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು. ಸದರಿ ಕಾಲಾವಧಿಯ ನಂತರ NSDL, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಪತ್ರಿಕೆಗಳು ಅವರು ಜುಲೈ 31, 2019ರಂದು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್-ಆನ್ ಇಟ್ಟು ಹೇಳಿರುವ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವವರಲ್ಲದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಎಜೆಎಂನಲ್ಲಿ ಮುದ್ದಾಗಿ, ಎಜೆಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೂ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಎಜೆಎಂ ಸ್ವಲ್ಪದಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಷನ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ವೋಟಿಂಗ್. ಎದರೂ ತಿಳಿಸುವುದರಿಂದ, ಆದರೆ ಒಮ್ಮೆ ರಿಮೋಟ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಮತಾಭಿಪ್ರಾಯಕ್ಕೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲಾಗಲಿ ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.

ಎಜೆಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಎಂದರೆ ಜುಲೈ 31, 2019ರಂದು ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ evoting@nsdl.co.in ಅಥವಾ grg@integratedindia.in ಕೊಂಡೇಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಪಡೆ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ ನಿಮ್ಮ ಈಗಾಗಲೇ ರಿಮೋಟ್ ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ NSDL ನೋಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ಪಡೆ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಇಲೆಕ್ಷನ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಎನೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೂ 'ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs)' ಮತ್ತು www.evoting.nsdl.com ಔನ್‌ಲೈನ್‌ಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ದಾರರಿಗಾಗಿ ಇರುವ e-voting user manual ನ್ನು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಿ ಅಥವಾ ಕುಲ್ಕಿ ರಹಿತ ದೂರವಾಣಿ 1800-222-990 ಮೂಲಕ NSDL ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ ಪ್ರೀ ಪ್ರೀಕ್ ಫೆಡ್, ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ, NSDL, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಎ ಏಂಟ್, ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ಕಮಿಟಿ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ದಾಪರ್ ಮಾರ್ಗ, ರೋಮಲ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬೈ-400 013 / ಎಮೇಲ್: pratikb@nsdl.co.in / ದೂ. + 91 22 2499 4738 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಎಜೆಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಪಾತ್ರೆ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಎಜೆಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮುದ್ದಾಗಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವ ಪಾತ್ರೆ ಭಾರತೀಯವನ್ನು ಎಜೆಎಂ ನಡೆಯುವ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ 48 ತಾಸುಗಳ ಮುಂಚೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬೇಕು.

ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಪ್ರತಾಪ್ ರುದ್ರ

ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 14, 2019

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷನ್ ಮತ್ತು ರೀಗಲ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್